PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2018
г. Бородино
№ 9
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 20.12.2017 № 917 «Об определении специальных  мест для размещения предвыборных печатных материалов по выборам Президента Российской Федерации»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 20.12.2017 № 917 «Об определении специальных  мест для размещения предвыборных печатных материалов по выборам Президента Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 4 постановления;
1.2. Изложить пункт 5 постановления в новой редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Бородино Красноярского края А.А. Морозова»;
1.3. Считать пункты 5, 6 и 7 постановления пунктами 4, 5 и 6 соответственно.
2. Опубликовать постановление в газете "Бородинский вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования города Бородино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Бородино А.А. Морозова.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города Бородино                                                                   А.Ф. Веретенников
Завьялова Е.А. 4-50-08